
 

 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Друга  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Про  затвердження  Статуту  

Ювілейної селищної територіальної громади 

 

 

 Відповідно до Конституції України, Європейської хартії місцевого 

самоврядування, Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

ст. 19,  п. 48  ст. 26 розділу ІІ " Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

рішення Дніпропетровської обласної ради «Про утворення Ювілейної селищної 

територіальної громади Дніпропетровського району Дніпропетровської області № 671-

33/VI від 14.08.2015 року, з метою реалізації системи та гарантій місцевого 

самоврядування, врахування історичних, національно-культурних, соціально-економічних 

особливостей здійснення розвитку територіальної громади, для забезпечення порядку 

діяльності територіальної громади, її органів та посадових осіб, гарантії прав жителів 

села, селища, які входять до складу Ювілейної селищної  об’єднаної територіальної 

громади,  Ювілейна селища рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут Ювілейної селищної   територіальної  громади.  

   

2. Реєстрацію Статуту Ювілейної селищної територіальної громади здійснити у 

відповідності до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Призначити уповноваженою особою для реєстрації Статуту Ювілейної селищної   

територіальної  громади Шевченка Григорія Анатолійовича – спеціаліста з юридичних 

питань селищної ради. 

 

4. Статут Ювілейної селищної територіальної громади Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області, затверджений рішенням Ювілейної селищної ради від 

19.02.2009 року № 974-17/V  – визнати таким, що втратив чинність. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики. 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                        Л.В. ЛАГОДА 

  

сел. Ювілейне                                                                      

24 листопада 2015 року 

16-2/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я



